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常德市最终纳入2022年度电信普遍服务试点的行政村5G基站信息表
                   
	序号
	行政村区划编码
	省
	市
	县
	乡
	行政村
	申请建设基站数量（个）
	覆盖户数（户）
	覆盖常住人口数（人）

	1
	430702102205
	湖南省
	常德市
	武陵区
	白鹤镇
	同富桥村
	1
	40
	150

	2
	430702204214
	湖南省
	常德市
	武陵区
	丹洲乡
	长湖村
	1
	50
	200

	3
	430702102202
	湖南省
	常德市
	武陵区
	白鹤镇
	同兴村
	1
	40
	150

	4
	430702102203
	湖南省
	常德市
	武陵区
	白鹤镇
	猴子巷村
	1
	40
	150

	5
	430702200217
	湖南省
	常德市
	武陵区
	芦荻山乡
	台家铺村       
	1
	40
	200

	6
	430703204215
	湖南省
	常德市
	鼎城区
	许家桥乡
	兴旺冲村
	1
	80
	300

	7
	430703121212
	湖南省
	常德市
	鼎城区
	石板滩
	拾柴坡村
	1
	40
	150

	8
	430703104205
	湖南省
	常德市
	鼎城区
	牛鼻滩
	永福村
	1
	50
	200

	9
	430703502203
	湖南省
	常德市
	鼎城区
	花岩溪林场
	花岩溪村
	1
	70
	250

	10
	430703110206
	湖南省
	常德市
	鼎城区
	双桥坪镇
	官堰坪村
	1
	50
	200

	11
	430722109232
	湖南省
	常德市
	汉寿县
	太子庙镇
	廖家汊村
	1
	200
	2500

	12
	430722105230
	湖南省
	常德市
	汉寿县
	洲口镇
	小港村
	1
	80
	600

	13
	430722105221
	湖南省
	常德市
	汉寿县
	洲口镇
	小河村
	1
	60
	800

	14
	430722106217
	湖南省
	常德市
	汉寿县
	罐头嘴镇
	苏家吉村
	1
	60
	600

	15
	430725114242
	湖南省
	常德市
	桃源县
	桃花源镇
	五柳湖村
	1
	50
	107

	16
	430725114211
	湖南省
	常德市
	桃源县
	桃花源镇
	汤家山村
	1
	48
	96

	17
	430725103231
	湖南省
	常德市
	桃源县
	热市镇
	云盘山村
	1
	200
	800

	18
	430725001205
	湖南省
	常德市
	桃源县
	漳江街道
	高桥村
	1
	500
	943

	19
	430724105203
	湖南省
	常德市
	临澧县
	四新岗
	青林村
	1
	400
	1614

	20
	430724102211
	湖南省
	常德市 
	临澧县
	新安镇
	龙凤村
	1
	575
	2300

	21
	430724105227
	湖南省
	常德市 
	临澧县
	四新岗
	久丰村
	1
	400
	1600

	22
	430726110203
	湖南省
	常德市
	石门县
	南北镇
	薛家村
	1
	30
	90

	23
	430726109247 
	湖南省
	常德市
	石门县
	壶瓶山镇
	壶瓶山村
	1
	30
	90

	24
	430726108241
	湖南省
	常德市
	石门县
	磨市镇
	王官桥村
	1
	30
	90

	25
	430723118214
	湖南省
	常德市
	澧县
	城头山镇
	城头山村
	1
	30
	90

	26
	430723103202
	湖南省
	常德市
	澧县
	梦溪镇
	三元宫村
	1
	30
	90

	27
	430721210219
	湖南省
	常德市
	安乡县
	安康乡
	仙桃村
	1
	64
	298

	28
	430721103207
	湖南省
	常德市
	安乡县
	三岔河镇
	长明村
	1
	22
	78

	29
	430721201209
	湖南省
	常德市
	安乡县
	安障乡
	黄山岗村
	1
	20
	65

	30
	430781106201
	湖南省
	常德市
	津市市
	孟姜女社区
	花桥村
	1
	30
	90

	31
	430781004204
	湖南省
	常德市
	津市市
	金鱼岭街道
	大关山村
	1
	30
	90
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